
Załącznik 1. Tabela robót ziemnych

Nr Hekto Średnia powierzchnia Zużycie 

przekroju metr wykop(+) nasyp(-) wykop(+) nasyp(-) wykop( +) nasyp(-) na wykop(+) nasyp(-) wykop(+) nasyp(-)

m. miejscu
PP-1 3,00 5,00 0,18
PP-2 13,00 1,70 3,64 3,35 1,91 10,00 33,50 19,10 19,10 14,40 0,00 14,40  
PP-3 28,00 0,94 6,00 1,32 4,82 15,00 19,80 72,30 19,80 0,00 -52,50  -52,50
PP-4 47,00 4,00 0,20 2,47 3,10 19,00 46,93 58,90 46,93 0,00 -11,97  -11,97
PP-5 60,00 13,00 0,11 8,50 0,16 13,00 110,50 2,02 2,02 108,48 0,00 108,48  
PP-6 78,00 12,00 0,00 12,50 0,06 18,00 225,00 0,99 0,99 224,01 0,00 224,01  
PP-7 94,00 9,20 0,20 10,60 0,10 16,00 169,60 1,60 1,60 168,00 0,00 168,00  
PP-8 110,00 9,80 0,11 9,50 0,16 16,00 152,00 2,48 2,48 149,52 0,00 149,52  
PP-9 127,00 5,30 0,18 7,55 0,15 17,00 128,35 2,47 2,47 125,88 0,00 125,88  
PP-10 145,00 5,10 0,04 5,20 0,11 18,00 93,60 1,98 1,98 91,62 0,00 91,62  
PP-11 160,00 6,15 0,11 5,63 0,08 15,00 84,38 1,13 1,13 83,25 0,00 83,25  
PP-12 175,00 3,70 0,20 4,93 0,16 15,00 73,88 2,33 2,33 71,55 0,00 71,55  

∑ 1137,54 165,30 100,83 1036,71 -64,47

m2. m2. m3 m3 m3

"BUDOWA ULICY SPACEROWEJ W DALESZYCACH"

OBLICZENIE   OBJ ĘTOŚCI   ROBÓT   ZIEMNYCH 

Powierzchnia
Odległo ść

Objętość Nadmiar obj ętości Suma algebraiczna


